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CONSTIN YMPÄRISTÖPERIAATTEET 
 
 
Constin ympäristöperiaatteissa on määritelty ne toimintaperiaatteet, joilla Constin on 
mahdollista vaikuttaa omaan toimintaansa, rakennettuun ympäristöön sekä ilmastoon. 

Vastuullisuus ja kestävä kehitys ovat keskeinen osa Constin strategiaa. Ympäristömyönteisyys 
tarkoittaa Constilla asiantuntijuutta ilmastonmuutoksen vaikutuksista kiinteistöille sekä 
ympäristöasioiden huolellista huomioon ottamista omassa toiminnassa.  

 

Oman toiminnan energiatehokkuus 
 
Keskeistä toiminnassamme on turvallinen, terveellinen, ympäristöystävällinen ja energiatehokas 
työmaa niin työntekijöille kuin asiakkaille. Otamme huomioon kansainväliset sopimukset sekä 
EU:n energiankulutuksen ja kasvihuonepäästöjen vähennystavoitteet. Sitoudumme 
vähentämään päästöjämme Constin vihreän siirtymän mukaisesti. 

 

 
 
 
Päästöjen vähentämiseksi olemme määritelleet toimenpiteitä koskien materiaalien 
resurssiviisasta käyttöä, jätteiden lajittelua ja kierrätystä sekä energian maltillista kulutusta.  
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Asiakkaan ilmastotavoitteiden tukeminen 

Consti toteuttaa pitkäikäisiä ja energiatehokkaita rakennuksia ja rakenteita, jotka ovat 
muuntojoustavia ja säilyttävät arvonsa pitkään. Palvelumme kattavat kiinteistön koko elinkaaren 
rakentamisesta ja korjaamisesta käytön aikaiseen huoltoon ja ylläpitoon, mikä mahdollistaa 
käytännön kestävyyden ja pienen elinkaarenaikaisen ympäristökuormituksen.  

Kehitämme jatkuvasti toimintaamme ja palveluitamme asiakasyhteistyön ja -palautteiden 
pohjalta pystyäksemme tarjoamaan ympäristöystävällisiä ratkaisuja, joilla voimme edistää 
kestävää yhteiskuntaa. 

 

Yhteistyö ja avoimuus 

Toimimme yhteistyössä kumppaneidemme kanssa ja valitsemme sopimuskumppaneiksi sekä 
tavaran- ja palvelutoimittajiksi yrityksiä, jotka sitoutuvat yhdessä kanssamme 
ympäristövastuulliseen toimintaan. 

Seuraamme ja noudatamme lainsäädäntöä ja alan yhteisiä ohjeita ja osallistumme aktiivisesti 
kehitystyöhön yhteistyössä viranomaisten ja tutkijoiden kanssa. 

 

Jatkuva parantaminen 

Constilla panostetaan henkilökunnan koulutukseen. Arvioimme toimintamme ympäristöriskejä ja 
pyrimme mahdollisuuksien mukaan minimoimaan tai poistamaan riskitekijöitä. 

Constin hallitus ja johto ovat sitoutuneet ympäristötavoitteidemme saavuttamiseen ja 
vastuullisuuden jatkuvaan kehittämiseen. Johto seuraa toimenpiteiden toteutumista 
säännöllisesti ja niistä raportoidaan joka vuosi vastuullisuusraportissamme. 

Nämä ympäristöperiaatteet koskevat koko Consti-konsernia. Periaatteet hyväksyy toimitusjohtaja 
ja konsernin johtoryhmä. 

 
 
Käytännön toimenpiteet: 

 

- Vähennämme oman toimintamme kulutusta sekä päästöjä. Olemme hiilineutraali 
vuoteen 2035 mennessä: 

o Päästövähennykset toteutetaan asteittain siirtymällä työsuhdeautoissa sähköisiin 
sekä korvaamalla fossiilinen polttoaine uusiutuvalla.  

o Tuotantoautoissa siirrytään asteittain käyttämään uusiutuvaa polttoainetta.  
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o 70 % toimipisteiden sähköstä on vuonna 2023 uusiutuvaa.  

o Seuraamme vuosittain omaa energiankulutusta ja pyrimme vähentämään 
kulutusta ja teemme joka neljäs vuosi energiakatselmusraportin. 

o Laskemme oman toiminnan CO2-pääastöt vuosittain. 

o Seuraamme jatkuvasti työmailla syntyvää jätekertymää ja kierrätyksen 
toteutumista. 

- Koulutamme henkilöstöä ympäristöasioissa. 

- Velvoitamme yhteistyökumppaneiltamme sitoutumista ympäristöasioihin. 

- Kehitämme jatkuvasti energiatehokkaita palveluja. 

- Toimimme yhteistyössä sidosryhmien kanssa osallistuen alan kehittämiseen entistä 
ympäristöystävällisemmäksi. 

- Consti raportoi vastuullisuudesta vuosittain. 

 

 

 


